
KELOMPOK KERJA (POKJA)
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) KOTA MATARAM

TAHUN ANGGARAN 2017
Jl. Pejanggik No. 16 Mataram Telepon (0370) 645698

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI SEDERHANA
Nomor : 07/POKJA_ULP/Prenc. Pasar/DPUPR/VIII/2017

Tanggal : 11 Agustus 2017

Unit Kerja : Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kota Mataram
Pekerjaan : DED Pasar Kebon Roek
HPS : Rp. 200.000.000,-
Lokasi : Kota Mataram
Sumber Dana : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2017

Berdasarkan Penetapan Pemenang Seleksi Sederhana Nomor : 06/POKJA_ULP/Prenc.
Pasar/DPUPR/VIII/2017, tanggal, 11 Agustus 2017 dan Berita Acara Evaluasi Penawaran dan
Kualifikasi Nomor : 05/POKJA_ULP/Prenc. Pasar/DPUPR/VIII/2017, tanggal 11 Agustus 2017,
maka diumumkan Pemenang dan Pemenang Cadangan seleksi sederhana untuk pekerjaan
tersebut diatas sebagai berikut :

PEMENANG :
Nama Perusahaan : CV. ADI CIPTA KONSULTAN
Alamat : Jl. Semanggi Raya No. 15X LT.2 Mataram
NPWP : 01.513.807.6-911.000
Skor Teknis : 92,76
Harga Penawaran
Terkoreksi : Rp. 198.202.950,00

(Seratus Sembilan Puluh Delapan Juta Dua Ratus Dua Ribu Sembilan
Ratus Lima Puluh Rupiah)

PEMENANG CADANGAN I :

Nama Perusahaan : PT. VERTEXINDO KONSULTAN
Alamat : RUKO 5 LT. II JL. SWAKARYA KEKALIK BARAT
NPWP : 02.720.679.6-911.000
Skor Teknis : 92,39
Harga Penawaran
Terkoreksi : Rp. 198.197.000,00

(Seratus Sembilan Puluh Delapan Juta Seratus Sembilan Puluh Tujuh
Ribu Rupiah)

PEMENANG CADANGAN II :
Nama Perusahaan : CV. ARCHI TEHNIK KONSULTAN
Alamat : RUKO 5 LT. II JL. SWAKARYA KEKALIK BARAT
NPWP : 01.226.068.3-911.000
Skor Teknis : 90,22
Harga Penawaran
Terkoreksi : Rp. 199.632.000,00

(Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Enam Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Rupiah)

Rekapitulasi hasil evaluasi penawaran terlampir.



Kepada penyedia jasa yang berkeberatan atas pengumuman ini, diberikan kesempatan
mengajukan sanggahan melalui Aplikasi SPSE kepada POKJA UNIT LAYANAN PENGADAAN
KOTA MATARAM selambat-lambatnya 3 (tiga) hari kerja setelah tanggal diumumkannya
pengumuman ini yaitu sejak hari Sabtu, 12 Agustus 2017 sampai dengan selambat-lambatnya
hari Senin, 14 Agustus 2017 (sesuai dengan jadwal dalam sistem SPSE).

Mataram, 11 Agustus 2017

Tertanda :

POKJA ULP KOTA MATARAM
Pekerjaan DED Pasar Kebon Roek,



LAMPIRAN PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI SEDERHANA
Nomor dan Tanggal : 07/POKJA_ULP/Prenc. Pasar/DPUPR/VIII/2017, tanggal 11 Agustus 2017
Instansi : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Mataram
Pekerjaan : DED Pasar Kebon Roek Baru
Tahun Anggaran : 2017
HPS : Rp 200.000.000,00

NO. NAMA PERUSAHAAN ADMINISTRASI

TEKNIS
JUMLAH

NILAI

PENAWARAN
TERKOREKSI

(Rp.)
Ket.PENGALAMAN

PERUSAHAAN
PENDEKATAN

&
METODOLOGI

KUALIFIKASI
TENAGA AHLI

1 CV.  ADI CIPTA KONSULTAN Memenuhi
Syarat

9.56 23.20 60.00 92.76 198.202.950,00 MS

2 PT. VERTEXINDO KONSULTAN Memenuhi
Syarat

7.59 24.8 60.00 92.39 198.197.000,00 MS

3 CV. ARCHI TEHNIK KONSULTAN Memenuhi
Syarat

7.72 25.00 57.5 90.22 199.632.000,00 MS

Keterangan :
MS = Memenuhi Syarat Mataram, 11 Agustus 2017
TMS = Tidak Memenuhi Syarat

Tertanda :

Pokja ULP Kota Mataram
Pekerjaan DED Kebon Roek Baru


